L X X X V 

Convenio entre Alfonso IX y el maestre de la Orden de Santiago 

Pedro González, acerca de díceres, Villafafila y Castrotoraf. 

1229, M a y o . 

D E MANUEL, Memorias para la vida del Sanio rey don Fernando, págs. 367-369. 

Notum sit ómnibus hominibus presentera paginara inspecturis, 
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quod cum orta esset contentio inter me dominum Aldephonsum Del 
gratia regem Legionis et Gallecie ex una parte et nos domnum Pe-
trum Gonzalvi magistrum et fratres ordinis Militie Sancti Iacobi ex 
altera super villa de Caceres et terminis suis, quam nos ad ius nostrum 
ex donatione bone memorie illustris regís domni Fernandi Legionensis 
credebamus de iure spectare, tandera contentio ipsa de beneplácito 
partium est sub hac forma sedata. Ego siquidem predictus rex A l d e -
phonsus cum consensu filiarum mearum infantium domine Sancie et 
domine Dulcie do et iure hereditario in perpetuum concedo vobis pre-
dicto magistro et fratribus vestrisque successoribus et Ordini vestro 
Villamfañlam cum ómnibus directuris et pertinentiis suis, tam habitis 
quam de iure habendis, et cum facendeira, pecto, petito, et fonsadeira 
et_cujn..omni alio iure regali, preter monetam. í t em do vobis vestris
que successoribus iure hereditario in perpetuum illam medietatem 
petiti, quam annuatim de Castrotoraf et de suo alfoz percipiebam 
sive percipere debebam, concedens nihilominus vobis et Ordini vestro 
et conñrmans Castrotoraf cum ómnibus directuriis et pertinentiis, et 
cum facendeira, pecto, petito, et fonsadeira et cum omni alio iure et 
voce regia. í tem do vobis vestrisque successoribus iure hereditario in 
perpetuum illam medietatem de bestiis, quas percipere consuevi de 
Castrotoraf et de suo alfoz percepturus eram, ab hodie in antea de 
Villafafila et de suo alfoz, cum deferem exercitum congregare. Debeo 
autem in eisdem Lilis iustitiam exercere, si forte vos vel vicarius vester, 
qui ad hoc a vobis fuerit deputafus, fueritis negligentes in iustitia fa-
cienda. A d has tamen quatuor voces et non ad alias debeo ego intrare 
in ipsis villis per me vel per hominem meum convocato prius vicario 
vestro: ad alevosum, ad latronem scriptum, ad eum qui mulierem 
forciaverit et ad illum qui stratam publicam vel caminum fregerit. Et 
de mobilibus, qua pro preclictis vocibus data fuerint, percipiat vicarius 
vester medietatem, et ego aliam medietatem; hereditas autem iustitiati 
debet vobis et ordine vestro remanere integre. De bonis vero aliorum, 
quos ego propter negligentiam vestram, et vicarii vestri iustitiavero, 
nihil debeo accipere, sed omnia debent vobis integre remanere. Habi-
tatores autem et heredes Villefafile et Castrotoraf et de suis alfocis 
sint